CP 40/1205, rot. 834
(Michaelmas term, 1562)

http://aalt.law.uh.edu/AALT3/Eliz/CP40no1205/aCP40no1205fronts/IMG_0434.htm

Pleading and judgment.

Norwicus ¶ Cristoferus Tye de Yelyng in comitatu Huntingdonie generosus summonitus fuit ad respondendum Gilberto Wanton executor testamenti Willelmi Wanton generosi alias dicto my brother Gilbard Wanton de placito quod reddat ei decem libras quas ei iniuste detinet &c Et vnde idem Gilbertus per Johannem Gibbis attornatum suum dicit quod cum predictus Cristoferus secundo die Septembris annis regnorum Domini Philippi & Domine Marie nuper Regis & Regine Anglie tercio & quarto apud Norwicum per quoddam scriptum suum obligatorium concessisset se teneri prefato Willelmo Wanton in vita sua in predictis decem libris soluendis eidem Willelmo in festo Sancti Michaelis Archangeli tunc proximo sequenti Predictus tamen Cristoferus licet sepius requisitus predictas decem libras prefato Willelmo in vita sua seu eidem Gilberto post mortem eiusdem Willelmi non reddidit set illi eis reddere contradixit ac illi eidem Gilberto adhuc reddere contradicit ac iniuste detinet vnde dicit quod deterioratus est & dampnum habet ad valenciam centum solidorum Et inde producit sectam &c Et profert hic in curia tam scriptum predictum quod debitum predictum in forma predicta testatur cuius data est die & annos supradictis &c quam litteras testamentarias predicti Willelmi per quas satis liquet curie hic ipsum Gilbertum fore executor testamenti predicti Willelmi Et inde habere administracionem &c

Et predictus Cristoferus Tye per Johannem Redston attornatum suum venit & defendit vim & iniuriam quando &c Et dictum est per curiam hic prefatum attornatum eiusdem Cristoferi quod pro eodem Cristofero magistro suo prefato Gilberto in loquela predicta respondeat Et super hoc idem attornatus dicit quod ipse non est informatus per eundem Cristoferum magistrum suum de aliquo responso pro eodem Cristofero prefato Gilberto in loquela predicta dando Et nichil aliud inde dicit per quod idem Gilbertus remanet versus ipsum Cristoferum

inde indefensum Ideo consideratum est quod predictus Gilbertus recuperet versus prefatum Cristoferum debitum suum predictum & dampna sua occasione detencionis debiti illius ad viginti solidos eidem Gilberto ex assensu suo per curiam hic adiudicata Et predictus <margin: misericordia> Cristoferus in misericordia

[Norwich ¶ Christopher Tye of Yelling in the county of Huntingdon, gentleman, was summoned to respond to Gilbert Wanton, executor of the testament of William Wanton, gentleman, otherwise called my brother Gilbard Wanton, concerning a plea that he render to him ten pounds that he unjustly withholds from him, etc. And wherefore the same Gilbert, through John Gibbis, his attorney, says that whereas the aforesaid Christopher, on the second day of September in the third and fourth years of the reigns of the Lord Philip and Lady Mary [1556], lately king and queen of England, at Norwich, by a certain writing of obligation of his allowed himself to be bound to the aforesaid William Wanton in his lifetime, to pay the aforesaid ten pounds to the same William at the feast of St Michael the Archangel then next following. However the aforesaid Christopher, although often requested [to do so], has not yet paid the aforesaid ten pounds to the same William in his lifetime, or to the same Gilbert after the death of the same William, but has refused to pay it to the same Gilbert and still refuses to pay it and unjustly withholds it, wherefore he says that he is the worse and has damage to the value of one hundred shillings. And thereupon he brings suit, etc. And he proffers here in court not only the aforesaid writing, which witnessed the aforesaid debt in the aforesaid form, whose date is the day and years above-mentioned, etc., but also the aforesaid William's testamentary letters, by which it sufficiently appears to the court here [that] this same Gilbert is about to be the executor of the will of the aforesaid William. And therefore he has administration, etc.